

## پیشتازی محافظه‌کاران در اسپانیا

بر اساس نتایج یک نظرسنجی، حزب مردم احتمالا ۱۲۸ تا ۱۴۲ کرسی را از بین ۳۵۰ کرسی مجلس سفلای پارلمان اسپانیا به خود اختصاص خواهد داد. حزب محافظه‌کار مردم در اسپانیا پر اساس آخرین ارزیابی‌های صورت‌گرفته پیشتاز نظرسنجی‌های پیش از انتخابات سراسری در این کشور است.

نتایج یکی از تازه‌ترین نظرسنجی‌ها که به سفارش روزنامه ال پاپیس منتشر شد، نشان می‌دهد که حزب مردم در انتخابات سراسری ماه آینده با فاصله زیادی از حزب حاکم کارگران سوسیالیست پیروز خواهد شد و بیشترین کرسی‌ها را در مجلس قانون‌گذاری این کشور به دست خواهد آورد. این نظرسنجی که در روزهای ۱۲ و ۱۴ ژوئن انجام شده بر افزایش محبوبیت حزب مردم و بیشترشدن فاصله این حزب با رقیب اصلی‌اش حزب کارگران سوسیالیست اسپانیا در انتخابات پیش‌رو تأکید دارد. بر اساس نتایج این نظرسنجی، حزب مردم احتمالا ۱۲۸ تا ۱۴۲ کرسی را از بین ۳۵۰ کرسی مجلس سفلای پارلمان اسپانیا به خود اختصاص خواهد داد. این در حالی است که نظرسنجی قبلی انجام‌شده در این کشور طی روزهای ۳۱ می

تا اول ژوئن نشان می‌داد که حزب مردم احتمالا صاحب ۱۳۱ کرسی خواهد شد. نظرسنجی نشریه‌ال پاپیس برای حزب کارگران سوسیالیست اسپانیا که قدرت را در این کشور در دست دارد، بین ۹۹ تا ۱۰۹ کرسی را در نظر گرفته، درحالی‌که این میزان در نظرسنجی قبلی ۱۰۷ کرسی تخمین زده شده بود. بر اساس گزارش روتترز، ائتلاف میان حزب مردم و حزب راست افراطی «بُکس» که به موجب نظرسنجی ال پاپیس احتمالا ۳۷ تا ۴۱ کرسی را در انتخابات پیش‌رو تصاحب می‌کند، ۱۷۶ کرسی و حتی بیش از آن به‌دست‌گرفتن اکثریت مطلق پارلمان و تشکیل دولت تضمین را خواهد کرد. پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا پس ناکامی حزب تحت رهبری خود و شریک ائتلافی کوچک دولتش، پودموس در انتخابات منطقه‌ای و شهرداری‌ها که اواخر ماه می برگزار شد، تصمیم به برپایی انتخابات زودهنگام زد. او گفته است که رهبری حزب سوسیالیست را در این انتخابات بر عهده خواهد داشت و به دنبال ماندن در مقام نخست‌وزیری است. رای‌گیری روز ۲۳ جولای در حال شکل دادن به فضای انتخاباتی دوقطبی میان مخالفان تشکیل دولتی ائتلافی شامل

دیدار بلینکن باشی جین پینگ در پکن

# توافق برای کاهش تنش

میان آمریکا و چین را «بسیار پایین» دانست و بانی این کاهش روابط

را «درک اشتباه آمریکا از چین» عنوان کرد.

بنا بر بیانیه وزارت خارجه چین، وانگ در این دیدار گفت: «ما باید

با نگرشی مسئولانه به مردم، تاریخ و جهان، ماریج نرولی روابط میان آمریکا و چین را برعکس کنیم.» او همچنین از ایالات متحده خواست تا «به گمانه‌زنی در رابطه با تهدید پکن پایان دهد، اقدامات

خود را با هدف «جلوگیری» از پیشرفت علمی و فناوری چین کنار

بگذارد و از دخالت در امور داخلی این کشور دست بردارد.»

بنا بر اعلام وزارت خارجه آمریکا، بلینکن در این دیدار بر «لرزم

کاهش خطر سوء‌دداشت و اشتباه محاسباتی» تأکید کرد. هر دو طرف همچنین بر تسهیل سفر گردشگران خود به دو کشور تأکید و بر سرافزایش پروازهای مسافرپری توافق کردند.

در نخستین واکنش‌ها نسبت به دیدار آنتونی بلینکن و شی جین‌پینگ، فرانک والتر اشتان‌مایر، رئیس‌جمهوری آلمان که روز دوشنبه میزبان لی کیانگ، نخست‌وزیر چین بود، خواستار «تقویت

کانال‌های ارتباطی» میان واشنگتن و پکن شد.

به گزارش آسوشیئیتدس، در دیدارهای قبلی بلینکن و مقام‌های ارشد چین، دو طرف برای گفت‌وگوهای بیشتر اعلام آمادگی کردند اما برای عبور از مواضع سخت‌خود درمورد اختلاف‌های تجاری، مسائل حقوق بشری و موضوع هنگ‌کنگ و تایوان تمایل چندانی نشان ندادند. اینک شی از پیشرفت مذاکرات خبر داده و بدون ذکر جزئیات درباره «برخی مسائل خاص» گفته است که با آمریکا به توافق‌هایی دست یافته‌اند. با وجود حضور بلینکن در چین، او و دیگر مقام‌های ایالات متحده آمریکا از احتمال پیشرفت درباره مسائل اقتصادی دو کشور چشم‌اندازی ارائه ندادند اما بر اهمیت ایجاد و حفظ خطوط ارتباطی بهتر بین دو کشور تأکید کردند.

انتظار می‌رود سفر بلینکن آغاز دور جدیدی از دیدارهای

حزب راست افراطی «بُکس» و دسته‌ای دیگر است که ائتلاف کنونی دولت با یک شریک اقلیتی متعلق به جریان چپ افراطی یعنی حزب «پودموس» را برنمی‌تابند. پودموس پس از ناکامی در انتخابات اخیر منطقه‌ای و شهرداری‌ها با دیگر گروه‌های چپ افراطی ائتلاف کرد و حاصل این هم‌پیمانی، تأسیس یک تشکل سیاسی جدید موسوم به «سومار» شد. حزب سومار بر اساس نتایج نظرسنجی تازه ال پاپیس در انتخابات ماه جولای بین ۳۴ تا ۳۶ کرسی‌سی را از آن خود خواهد کرد، درحالی‌که این میزان در نظرسنجی قبلی ۴۱ کرسی تخمین زده شده بود. روتترز در گزارش خود که به ترسیم فضای سیاسی موجود در اسپانیا پیش از انتخابات پارلمانی زودهنگام در این کشور اختصاص یافته، آورده است که مابقی کرسی‌ها به احزاب کوچک منطقه‌گرا خواهد رسید. کمتر از یک ماه قبل، نتایج انتخابات شهرداری‌ها و ایالت‌های خودمختار اسپانیا برگزار شد و «حزب مردم» از جناح راست میانه توانست به پیروزی قابل‌توجهی دست یابد و حزب سوسیالیست حاکم را شکست دهد. بر اساس داده‌های رسمی منتشرشده، حزب مردم به رهبری آلبرتو نونیز فیخو

با کسب ۳۱.۵ درصد آرا (کمی بیش از هفت میلیون رای) در مقابل حزب کارگران سوسیالیست به رهبری پدرو سانچز با ۲۸.۱ درصد آرا (شش میلیون و ۲۰۰ هزار رای) به پیروزی رسید. حزب مردم در این انتخابات در مقایسه با انتخابات مشابه در سال ۲۰۱۹ توانسته است ۹ درصد به آرای خود اضافه کند، درحالی‌که حزب سوسیالیست نسبت به انتخابات پیشین ۱.۲ درصد کاهش رای داشته است. ناظران می‌گویند هرچند حزب محافظه‌کار مردم به پیروزی در این انتخابات دست یافته، باین‌حال ممکن است برای تشکیل ائتلاف و اداره برخی مناطق به کمک احزاب راست افراطی نیاز داشته باشد. این نتایج نشان‌دهنده تغییر آشکار در نقشه سیاسی قدرت‌های محلی و منطقه‌ای در اسپانیا خواهد بود. دولت‌های منطقه‌ای اسپانیا قدرت و اختیارات بودجه‌ای زیادی در زمینه آموزش، بهداشت، مسکن و پلیس دارند. در انتخابات برگزار شده حزب مردمی توانست شهرهای مهمی مانند والنسیا و سویوا را از تسلط سوسیالیست‌ها خارج کند و همین‌طور اکثریت مطلق را برای شهردار در مادرید، پایتخت، به دست آورد.



که این جزیره را به خاک چین ضمیمه کند و عنوان کرده در صورت لزوم در این راه از گزینه نظامی نیز استفاده خواهد کرد.

با این حال واشنگتن روابط مستحکم خود را با تایوان دموکراتیک در چارچوب «قانون روابط تایوان» حفظ کرده است. این قانون آمریکا را موظف می‌سازد تسلیحات لازم برای دفاع تایوان را برای دولت این کشور فراهم کند.

کارشناسان بر این عقیده هستند که هرچند چین اخیرا مواضع سختی را در برابر ایالات متحده اتخاذ کرده است اما با توجه به اینکه بهبود اقتصادی چین پس از کووید در حال کاهش است و نرخ بی‌کاری جوانان به شدت افزایش یافته و تمایل سرمایه‌گذاری خارجی در بحبوحه سرکوب نظارتی در این کشور در حال کاهش

است، پکن باید برای تقویت روابط خود با آمریکا مقدمات سفر بلینکن به چین را فراهم می‌کرد. در همین رابطه لی لینی، مفسر امور چین عنوان کرد که «اگر حزب کمونیست چین به طور کامل با ایالات متحده درگیر شود، با حتی به سمت درگیری پیش برود، تقریبا همه سرمایه‌گذاران خارجی از سرزمین اصلی خارج می‌شوند، این وضعیتی است که حزب کمونیست چین نمی‌خواهد آن را ببیند.»

شی در دیدار اخیرش با ییل گیتس، بنیان‌گذار شرکت مایکروسافت هم به تمایل دو کشور برای کاهش تنش‌ها اشاره کرد

و آن را به «نفخ» چین و آمریکا خواند.

این سفر در حالی انجام شد که بسیاری از کارشناسان و قانون‌گذاران ننگره ایالات متحده مخالفت خود را با آن ابراز کرده و معتقد بودند که سفر وزیر خارجه آمریکا به چین اشتباه است.

چن لیجیان، تحلیلگر چینی مستقر در ایالات متحده گفت که این سفر «هیچ توافقی مرحله‌ای یا نتایج خاصی را به همراه نخواهد داشت.» زیرا برنامه‌ها و سیاست‌های حزب کمونیست چین به‌گونه‌ای تنظیم شده است که تمام تصمیم‌ها در نهایت از سوی شی جین‌پینگ، رهبر چین گرفته می‌شود.

از سوی دیگر طبق گزارش وزارت امور خارجه چین در بیانیه‌ای که پس از دیدار منتشر شد، چین گانگ طی جلسه با بلینکن، تایوان را به عنوان «محور منافع اساسی چین»، «مهم‌ترین مسئله» و

«مهم‌ترین خطر» در روابط آمریکا و چین توصیف کرده است. حزب کمونیست چین کشور تایوان را که به صورت دموکراتیک اداره می‌شود، جزئی از قلمرو خود می‌داند و شی بارها متعهد شده است

Messages, Middle Eastern Studies, Vol. 23, No. 1 (Jan., 1987), pp. 95-107

۲- ایرج افشار، مصدق و مسائل حقوق و سیاست، انتشارات زمینه، ۱۳۵۸، صص ۲۸۱-۲۷۸

۳- دکتر محمد مصدق، «اصول و قواعد و قوانین مالیه در ممالک خارج و ایران»، چاپ اول ۱۳۰۲، چاپ دوم انتشارات مؤسسه نشر فرزاد روز، ۱۳۷۷

۴- روزنامه اطلاعات از خرداد ۱۳۱۹

5- R. W. Ferrier, The history of the British Petroleum Company, Vol. I, pp.360-61,

نقل‌شده در: محمدعلی موحد، خواب آشفته نفت، از قرارداد دارسی تا سقوط رضاشاه، نشر کارنامه ص ۸۱

6- World Bank, Nationalization of the Iranian Oil Industry - An Outline of its Origin and Issues, 19 Feb. 1952, declassified on 11 Jan. 2018

**آگهی دعوت از شرکاء شرکت کیمیا در مان نیکان غرب بامسولیت محدود شماره ثبت ۴۷۸۸۷۲ شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۹۲۸۷ (نوبت دوم)**

به اطلاع کلیه شرکاء محترم شرکت می‌رساند باتوجه به عدم تحقق نصاب لازم حاضرین درنوبت اول جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده جهت برگزاری جلسه نوبت دوم این مجمع مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۵ ساعت۱۵ ظهر درمحل قانونی شرکت تشکیل میگردد حضور بهمهراستند.

دستور جلسه:

۱-انتخاب هیات‌نظار

۲-انتخاب اعضاء هیات‌مدیره

**هیات مدیره شرکت**

۷- محمدعلی موحد، خواب آشفته نفت، دکتر مصدق و نهضت ملی، ج ۲، ص ۹۶ 8- George McGee, Envoy to the Middle World, Harper & Row Publishers, NY, 1983, p. 402

۹- محمدعلی موحد، همان، ص ۶۰۶

**برگ سبز خودروپراید جی تی ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۸۹- ۳۲۷ س ۳۶ و شماره موتور S141228821157۱ به نام مریم شهسواری قلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**آگهی دعوت از شرکاء شرکت کیمیا در مان نیکان غرب بامسولیت محدود شماره ثبت ۴۷۸۸۷۲ شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۹۲۸۷**

بدینوسیله‌ا ز کلیه شرکاء شرکت دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۵ ساعت ۱۸ بعدازظهر درمحل قانونی شرکت تشکیل میگردد حضور بهمهراستند.

دستور جلسه:
۱-الحاق مفاد جدید به موضوع شرکت و اصلاح ماده اساسنامه

**هیات مدیره شرکت**

تاسیس شرکت با مسولیت محدود تکتا پر داز هوشمند در تاریخ ۲۷/۰۳/۱۴۰۲ به شماره ثبت ۶۱۴۰۴۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۱۲۳۲۱۲۷۷ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت:تحلیل، طراحی، توسعه، مشاوره و اجرا و پشتیبانی فنی کلیه سیستم های رایانه ای مشاوره فناوری اطلاعات اجرا و پشتیبانی فنی سیستم های رایانه ای درون سازمانی و میان سازمانی مشارکت و عقد قرارداد با مؤسسات شرکتها و افراد حقیقی و حقوقی شرکت در مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی کشور خرید و فروش و تولید و توزیع و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی شرکت در نمایشگاه ها و سمینارهای داخلی و خارجی مر تبط با موضوع شرکت اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب به اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ارائه کلیه خدمات در زمینه مشاوره در امر امکان سنجی و امکان سنجی فنی تامین قطعات و پشتیبانی فنی رایانه و شبکه کلیه فعالیت های مجاز که به نحوی بر روند سود دهی شرکت موثر باشد موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مر کزی، شهر تهران، تهر انبارس، بلوار شهید جلیل سیدعلی (استخر)، بزر گراه شهیدسر لشگر بابائی، پلاک ۰، شهرک شهید شهپر یان، بلوک البرز ۷، طبقه ۴، واحد ۳۸ کدپستی ۱۶۵۱۱۵۴۹۹۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حجت جمال خواه به شماره ملی ۲۵۲۹۷۲۱۴۴۰ دارنده ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای علی فاضل زاده به شماره ملی ۴۵۰۰۷۷۵۶۴۱ دارنده ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حجت جمال خواه به شماره ملی ۲۵۲۹۷۲۱۴۴۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علی فاضل زاده به شماره ملی ۴۵۰۰۷۷۵۶۴۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری و ابضا ء مدیر عامل یا رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شرق جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران (۱۵۱۵۷۹۲)

<sup>[1]</sup> Kuroos A. Samii, Truman against Stalin in Iran: A Tale of Three